АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2025

	№
	29

	пгт Свеча

[image: Свечинский МР герб цвет]О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 22.05.2024 № 287
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении порядка пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за жилое помещение и платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в установленном порядке предельными индексами», Указом Губернатора Кировской области от 13.12.2023 № 167 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 1 января 2024 года по 31 декабря 2028 года», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 22.05.2024 № 287 «Об установлении стандарта уровня платежей граждан за коммунальные услуги на период с 01 июля 2024 года  по 31 декабря 2024 года» (далее – Постановление):
0. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Установить стандарт уровня платежей граждан за коммунальные услуги с 01.07.2024 года по  31.12.2024 года:
1.1. по теплоснабжению, водоснабжению и водоотведению для ООО «Ресурс», ООО «Энергоресурс», ООО «КаринторфТеплоСеть» и администрации Свечинского муниципального округа согласно приложению № 1;
1.2. по теплоснабжению для ООО «КаринторфТеплоСеть»  согласно приложению № 2.».
Глава Свечинского
муниципального округа                                                                     Г.С. Гоголева

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Свечинского муниципального округа
от  21.01.2025 № 29
СТАНДАРТ
УРОВНЯ ПЛАТЕЖЕЙ ГРАЖДАН ЗА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ НА ПЕРИОД С 01.07.2024 ГОДА по 31.12.2024 ГОДА
	№
	Наименование ресурсоснабжающей организации
	Вид
коммунальных услуг
	Стандарт уровня платежей граждан за коммунальные услуги (%)

	1.
	ООО «Ресурс»

	Многоквартирные и жилые дома 2-х этажные, до 1999 года постройки,
от котельной ПУ
	теплоснабжение
	65,1619

	Многоквартирные и жилые дома, до 1999 года постройки
	теплоснабжение
	100,0000

	Многоквартирные и жилые дома 1- этажные, до 1999 года постройки
	теплоснабжение
	79,7484

	2.
	ООО «КаринторфТеплоСеть»

	водоснабжение
(город)
	100,0000

	водоотведение
(город)
	83,6850

	3.
	ООО «Энергоресурс»

	Многоквартирные и жилые дома 2-х этажные, до 1999 года постройки
	теплоснабжение
	82,2745

	4.
	Свечинский муниципальный округ
	водоснабжение
(село)
	60,2859

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Свечинского муниципального округа
от  21.01.2025 № 29
СТАНДАРТ
УРОВНЯ ПЛАТЕЖЕЙ ГРАЖДАН ЗА КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ НА ПЕРИОД С 01.07.2024 ГОДА по 31.12.2024 ГОДА
	№
	Наименование ресурсоснабжающей организации
	Вид
коммунальных услуг
	Стандарт уровня платежей граждан за коммунальные услуги (%)

	ООО «КаринторфТеплоСеть» с 01.07.2024 года по 24.09.2024 года

	2-этажные жилые дома без приборов учета, отапливаемые от котельной, расположенной в Свечинском муниципальном округе, д.Шмелево
	теплоснабжение
	28,7273

	ООО «КаринторфТеплоСеть» с 25.09.2024 года по 31.12.2024 года

	2-этажные жилые дома без приборов учета, отапливаемые от котельной, расположенной в Свечинском муниципальном округе, д.Шмелево
	теплоснабжение
	33,6416

______________________
image1.jpeg